
Zarządzenie wewnętrzne Nr 11/2013
Burmistrza Sokółki

z dnia 19 lipca 2013roku
w sprawie zminy Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Sokółce.

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013r. poz.594) zarządza się, co następuje:

§ 1. W § 31 Regulaminu Pracy zatwierdzonym zarządzeniem wewnętrznym nr 1/07
Burmistrza Sokółki z dnia 23 stycznia 2007r. w sprawie nadania Regulaminu Pracy Urzędu
Miejskiego w Sokółce, dodaje się ust.: " 5. Pracownikowi może być wypłacona zaliczka na
wynagrodzenie, przy czym maksymalna jej wysokość nie może być wyższa niż 30%
przysługującego wynagrodzenia za okres przepracowany w danym miesiącu."

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2013r.


